[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1551/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal a extração de árvores na Rua Oscar Ramos, nº 148 , no bairro Jardim Santa Rita de Cássia.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a extração de árvores na Rua Oscar Ramos, nº 148, no bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.

Justificativa:

Neste local há uma árvore que se encontra velha, podre, danificando o calçamento e podendo cair a qualquer momento, causando diversos transtornos aos moradores, além de coloca-los em risco, sendo de extrema urgência o que se pede. Diversos pedidos já foram apresentados, um deles com o número de protocolo número 013745/2014.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Abril de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 2954/2014 - 11/04/2014 15:07